
 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 004568014 2025 

13.11.2025.године 
В р а њ е 

 

 

         На основу члана 48а) Закона о култури („Службени гласник РС“, број: 72/2009, 

13/2016, 30/2016 - исправка 6/2020, 47/2021, 78/2021 и 76/2023), члана 32. став 1. тачка 9. и 

члана 66. став 3. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број  129/2007, 

83/2014 - други закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 и 111/2021 - други закон),  члана 34 

и чл.34. Одлуку о промени оснивачког акта Јавне установе – Позориште „Бора Станковић“ 

у Врању („Сл.гасник града Врања", бр.36/20 и 24/2022), и члана 33. став 1. тачка 15. 

Статута града Врања („Службени гласник града Врања“, број 10/24-пречишћени текст), 

Скупштина града Врања, на седници одржаној 13.11.2025. године, донела је        

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА  

ЈАВНЕ УСТАНОВЕ – ПОЗОРИШТЕ „БОРА СТАНКОВИЋ“ У ВРАЊУ 

 

Члан 1. 

             РАЗРЕШАВА СЕ Марко Петричевић из Врања, функције члана Надзорног одбора 

Јавне установе – Позориште „Бора Станковић“ у Врању, на лични захтев, због поднете 

оставке. 

 

Члан 2. 

Решење је коначно. 

 

Члан 3. 

Решење  ступа на снагу осмог дана од дана објављивања. 

Решење објавити у „Службеном гласнику  града Врања“. 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

13.11.2025. године, број: 004568014 2025 

 

 

                                                                                                                                  

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                             Зорица Јовић дипл.економиста  

 

 

 

 

 



 
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 004568080 2025 

13.11.2025.године 
В р а њ е 

 

           На основу члана 45. Закона о култури („Службени гласник РС“, број: 72/2009, 

13/2016, 30/2016 - исправка 6/2020, 47/2021, 78/2021 и 76/2023), члана 32. став 1. тачка 9. и 

члана 66. став 3. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број  129/2007, 

83/2014 - други закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 и 111/2021 - други закон),  члана 34. 

Одлуку о промени оснивачког акта Јавне установе – Позориште „Бора Станковић“ у 

Врању („Сл.гасник града Врања", бр.36/20 и 24/2022), и члана 33. став 1. тачка 15. Статута 

града Врања („Службени гласник града Врања“, број 10/24-пречишћени текст), 

Скупштина града Врања, на седници одржаној 13.11.2025. године, донела је        

 

Р Е  Ш Е Њ Е  

 О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

ЈАВНЕ УСТАНОВЕ- ПОЗОРИШТЕ „БОРА СТАНКОВИЋ“ У ВРАЊУ 

 

Члан 1. 

Решење о измени и допуни Решења број:  002588789 2024 од 06.09.2024.године, 

мења се у члану 1. у делу чланови Надзорног одбора, тачка 2. и сада гласи: 

 ИМЕНУЈЕ СЕ за члана Надзорног одбора Јавне установе Позориште „Бора 

Станковић“ у Врању, 

2. Марјан Илић из Врања, представник запослених.  

 

Члан 2. 

Мандата новоименованог члана Надзорног одбора траје до истека мандата одређен по 

Решењу:  02588789 2024 од 06.09.2024. године. 

 

Члан 3. 

Решење  ступа на снагу осмог дана од објављивања. 

Решење  објавити у „Службеном гласнику  града Врања“. 

 

 

  СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

13.11.2025. године, број: 004568080 2025 

 

                                                                                                                                  

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                             Зорица Јовић дипл.економиста 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


